Testes locus et omnia ut supra.

C. 50.

CCCXIX. — Gregorio de Bargono promette a Orenge sua suocera entro Pasqua il pagamento delle 65 lire che gli restano da pagare delle 135, prezzo delle case oggi a lui vendute con atto per mano del notaio Tealdo. E questo sebbene essa si sia dichiarata tacitata.

Testi, luogo e data c. s.

CCCXX. — Gregorio de Bargono promette a Orenge di conservarla illesa da ogni danno, spesa e gravame per qualunque ragione derivante dalla successione di Armano pellipario per la sua metà di eredità e « specialiter a Vivaldo filio olim dicti Armani occasione lib. centum Ian. quas in sua ultima voluntate ei iudicavit et dimisit, quam medietatem dicte cessionis

et hereditatis confiteor te mihi dedisse et cessisse et finem et refutationem fecisse pro lib. 45 Ian. quas proinde tibi dedi et solvi secundum quod continetur in carta finis et refutationis facta hodie manu mei Tealdi notarii Consilio Iohannis Stregie et Marini de Calignano quos meos propinquos et vicinos appello. Confiteor me esse maiorem annorum XXV. Testes, locus, omnia ut supra

C. 50 v°

CCCXXI. — Facio figlio del fu Ferro de Sigestro cede al fratello Obertino la sua schiava chiamata Hedida e la terza parte di 250 pecore che aveva indivise con Nicolò suo fratello. E questo per l. 28 genovesi che ebbe dal suocero di Obertino, Guglielmo de Moncelato, del patrimonio « Talie filie dicti presbiteri Guillelmi uxoris tue ».

Testi Otolino de Valdetario, Filippo Sartorio, Pietro di Pavia. — In Bonifacio, nella casa di Ugua dove abitano i detti fratelli; 7 marzo [*errato per 8 marzo*] martedì, fra nona e vespro.

CCCXXII. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie. Johannes Stregia, Ingo Tornellus, et Oto de Murta Bonifacii castellani solverunt et absolutum pronunciarunt Jdonem Blancum de Pelio a petitione lamentacione infrascripta quam contra ipsum faciebant Guilielmus Scornamontonus et Bartholomeus Arduinus, et que talis est. Guilielmus Scornamontonus et Bartholomeus Arduinus agunt contra Jdonem Blancum de Pelio, et petunt ab eo nomine pene, sive pro interesse librarum XX Janue hoc ideo quia cum predicti naulizarent eorum res et cantarata in bucio dicti Jdonis et sociorum causa eundi in Januam in illo presenti viatico et promiterent habere suum lignum munitum de marinariis ita quod bene et decenter possent navigare in dicto viatico, dictus Jdo movit de Bonifacio solummodo cum marinariis octo qui se possent adiuvere et pro eo quod non habuit marinarios sufficientes reversus est cum suo bucio in Bonifacio, et non presumit ire in dicto viatico sicut debebat dicunt predicti quod eorum res sunt deteriorate, et ipsi substinent tantum dampnum pro eo quod non ivit in Januam sicut promisit quantum supradictum est, eo quod tempus vendicionis rerum dictarum jam transiit, quare agunt et petunt ut supra. Ed cum diu super dicta lamentacione inter dictas partes foret agitatum tandem supradicti castellani, visa petitione visis posicionibus confessi omnibus et responsionibus, et testibus ab utraque parte productis et rationibus utriusque partibus et diligenter inspectis et perlectis, habita super his diligenti deliberacione, et quia dicti Guilielmus, et Bartholomeus non legitime probarunt quod intendebant,